[image: image1.png]

МУНИЦИПАЛЬНЫЙ СОВЕТ

МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ ГОРОД ПЕТЕРГОФ

РЕШЕНИЕ

	29 марта 2012 г.
	№  24

О внесении изменений в Положение

о порядке проведения конкурса на

замещение должности главы местной

администрации муниципального образования

город Петергоф

Муниципальный Совет муниципального образования  город Петергоф
РЕШИЛ:

1. Внести в Положение о порядке проведения конкурса на замещение должности главы местной администрации муниципального образования город Петергоф, утвержденное решением Муниципального Совета МО г. Петергоф № 81-н от 19.02.2009 г. с изменениями, утверждёнными решением Муниципального Совета МО г. Петергоф № 11 от 17.02.2011 г. следующие изменения:

1.1. П. 21. изложить в следующей редакции: «21. В случае, если конкурсант не явился на заседание по уважительной причине, о которой он лично или через представителя, действующего по доверенности, письменно известил секретаря комиссии или Председателя конкурсной комиссии или о которой стала известно из иного достоверного источника, конкурсная комиссия принимает решение о переносе заседания на другую дату, о чём незамедлительно доводиться до всех лиц, допущенных к участию в конкурсе».

1.2. П. 9.1. Приложения 3 изложить в следующей редакции: «9.1. Настоящий контракт прекращается по основаниям предусмотренным законодательством Российской Федерации о муниципальной службе и Федеральным законом «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации».

2. Решение вступает в силу со дня обнародования
3. Контроль за исполнением настоящего Решения возложить на председателя административно-правового комитета Муниципального Совета МО г. Петергоф Павловского  В.Ф.
Глава муниципального образования –

председатель  Муниципального Совета

муниципального образования  город Петергоф

М.И.Барышников